
ní 

ho 



3.3 Zastoupený je oprávněn vrátit fakturu, pokud její obsah neodpovídá výše uvedenému 

ustanovení s tím, že nová lhůta splatnosti běží znovu až ode dne doručení řádně opraveného 



5.6 V případě, že obchodní zástupce poruší výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy, 

7.

7.

7.3 Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatný či neúčinným, smluvní strany se 

zavazují nahradit toto neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným. 



 


	zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka č.1573
	V.
	Mlčenlivost
	5.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této Smlouvy s výjimkou údajů, které zastoupený výslovně určil pro poskytování zákazníkům. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří...
	5.2 Obchodní zástupce nebude sdělovat třetím osobám informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, osobní data a údaje, které se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže jde o informace určené zastoupeným k předávání zákazníkům. Tato po...
	5.3 Veškeré listiny a jiné nosiče údajů a informací, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti, je obchodní zástupce povinen při ukončení smluvního vztahu z této smlouvy vydat bezodkladně zastoupenému.
	5.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.
	5.5 Obchodní zástupce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
	5.6 V případě, že obchodní zástupce poruší výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obchodního zástupce nahradit škodu, která by porušením té...

